ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para  a elaboração de Projetos
Executivos de Arquitetura e complementares de Engenharia, compreendendo 04(quatro)
itens. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00009/2015.DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02070.15.122.1007.2034 -
MANUT.DAS ATIV.DA SEC.DE OBRAS, URB. E TRANSPORTES 000185 3390.39.0000
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICAVIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2015PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça e:CT Nº 00026/2015 - 08.05.15 - CONAL PROJETOS E
ARQUITETURA LTDA - R$ 47.000,00